
 

 Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju   
 

 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

             Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/6/2021               Łomża dnia 08.06.2021 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP na dostosowanie  istniejącej Sali operacyjnej laryngologicznej Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11 w ramach realizacji 

projektu pn. „Działania diagnostyczne z użyciem systemów endoskopowych nosa i zatok sterowanych 

obrazem tomografii komputerowej u pacjent z podejrzeniem lub potwierdzeniem zakażenia SARS-CoV-2 w 

poszukiwaniu bezpiecznych rozwiązań walki z epidemią choroby COVID - 19"   

Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Wsparcie 

szpitali jednoimiennych”,  znak sprawy ZT-SZP-226/01/6/2021 

 

 
 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

www.szpital-lomza.pl, informację z otwarcia ofert w dniu 08 czerwca 2021 r.  

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I  OTWARTYCH OFERT 

 

  

Numer oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto zł 

Oferta nr 1 

Anatex Sp. z o o. 

ul. Handlowa 6G, 15-399 Białystok 
2.488.000,00 zł 

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 

PEDBUD Sp. z o . o., Sp. K, 

11- 041 Olsztyn 

Gutkowo 49 

2.556.511,85 zł 

http://www.szpital-lomza.pl/


 

 Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju   
 

 

Oferta nr 3 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum:  

Embrus Budownictwo Sp. z o.o., 

ul. Gen. W. Sikorskiego 8, 18 - 400 Łomża 

partner konsorcjum: Grinvest Damian 

Zembrzuski, ul. Gen. W. Sikorskiego 8, 18 - 400 

Łomża 

 

2.557.290,54 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


